

単 価 合 意 書

令和6年3月25日に契約した戸石地区河道掘削その13工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和6年6月3日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区文京町14番13号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局信濃川下流河川事務所長 内田剛二
受注者	住所	新潟県三条市東三条一丁目21番5号
	氏名	小柳建設株式会社
		代表取締役 小柳 卓蔵

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		116,518,068	
河川土工		式	1		87,566,120	
掘削工		式	1		9,858,000	
掘削	土砂 10,000m3以上50,000m3未満	m3	30,000	229.2	6,876,000	
掘削(水中)	土砂 10,000m3以上50,000m3未満	m3	5,000	596.4	2,982,000	
残土処理工		式	1		77,708,120	
土砂等運搬		式	1		3,738,700	
寺泊年友		式	1		3,738,700	
土砂等運搬		式	1		3,738,700	
西区赤塚		式	1		22,085,280	
土砂等運搬		式	1		20,244,840	
田上町田上		式	1		8,370,180	
土砂等運搬		式	1		11,160,240	
大原		式	1		8,370,180	
土砂等運搬		式	1		22,055,278	
西区笠木		式	1			
土砂等運搬		式	1			
松橋		式	1			
土砂等運搬		式	1			
打越		式	1			
ポンプ設備改良工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		10,472,877	
床掘り(掘削)						
		式	1		1,199,520	
床掘り						
		式	1		141,810	
埋戻し						
		式	1		1,496,600	
土砂等運搬						
		式	1		751,967	
土砂等運搬						
		式	1		6,882,980	
多自然護岸工						
		式	1		2,336,810	
床掘り						
		式	1		19,560	
埋戻し						
		式	1		25,080	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材 栗石50-150mm					
		袋	91	21,430	1,950,130	
吸出し防止材	河川護岸用吸出し防止シート 10mm以上1.0tf/m以上					
		m2	340	1,006	342,040	
階段工						
		式	1		1,020,282	
コンクリート	21-8-40BB W/C≤60%					
		m3	17	24,630	418,710	
型枠	一般型枠					
		式	1		382,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13	t	0.37	203,000	75,110	
基礎材	再生クラッシュン40～0 敷厚 0.2m	m2	34	1,633	55,522	
基礎ブロック	基-P-3型-有	m	2	44,410	88,820	
水槽工		式	1		2,385,608	
広幅鋼矢板	IIw型 広幅鋼矢板平均長さ 2m 鋼矢板打込長 2m	枚	4	30,840	123,360	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% 敷厚 10 c m	m2	15	2,918	43,770	
コンクリート	24-12-40BB W/C≦55%	m3	27	22,510	607,770	
型枠	一般型枠	式	1		922,680	
鉄筋	SD345 D13	t	0.97	203,000	196,910	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.02	200,900	4,018	
鉄筋	SD345 D29～32	t	1.21	202,000	244,420	
足掛金物(材料費)	φ 19 幅30cm	個	16	2,700	43,200	
足場	安全ネット必要	式	1		199,480	
管路工		式	1		81,751	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り		式	1		4,890	
埋戻し		式	1		19,440	
砂基礎		m3	7	8,203	57,421	
ポンプ設備改良工		式	1		5,757,950	
ポンプ設備改良工		式	1		5,757,950	
構造物撤去工		式	1		27,129	
排水構造物撤去工		式	1		27,129	
暗渠排水管撤去	撤去 VUφ200	式	1		27,129	
仮設工		式	1		6,869,541	
工事用道路工		式	1		876,455	
工事用道路盛土	4.0m以上	式	1		80,488	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		795,967	
土留・仮締切工		式	1		4,999,113	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 6.5m 鋼矢板打込長 6m 平均鋼矢板引抜長 6m	式	1		4,999,113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水替工		式	1		400,026	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水	式	1		400,026	
仮水路工		式	1		178,037	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ600mm シングル構造	式	1		178,037	
汚濁防止工		式	1		415,910	
汚濁防止フェンス	設置・撤去 連続フラットφ300 3×20m 2000以上3000未満	式	1		415,910	
直接工事費		式	1		116,518,068	
共通仮設費		式	1		13,600,570	
共通仮設費		式	1		5,350,930	
運搬費		式	1		4,238,140	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		2,283,400	
仮設材運搬費		式	1		1,954,740	
技術管理費		式	1		57,330	
コンクリート単位水量測定	W/Cミータ(MT-200, 300及びφ400)	式	1		57,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,055,460	
共通仮設費（率計上）		式	1		8,249,640	
純工事費		式	1		130,118,638	
現場管理費		式	1		29,273,400	
工事原価		式	1		159,392,038	
一般管理費等		式	1		14,117,962	
工事価格		式	1		173,510,000	
消費税相当額		式	1		17,351,000	
工事費計		式	1		190,861,000	